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HINNAT VOIMASSA TO–SU 16.-19.4.2026. ELLEI TOISIN MAINITA 
Tuotteita rajoitettu määrä

2.-
Ilman Plussa-korttia 
0,67 prk (3,35/kg)

Valiojogurtti
LAKTOOSITTOMAT 
MAUSTETUT JOGURTIT
200 g (1,67/kg) 
Rajoitus 2 erää/ talous

Plussa-etu

-50 %

699
kg

Snellman
MAATIAISPOSSUN 
KASSLERPALA
n. 1,5 kg

599
kpl

Ilman Plussa-korttia 
8,35 kpl (9,28/kg)

Valio
OLTERMANNI  
PALAJUUSTOT 
Monterey Jack, Kasviöljy, Port Salut, 
Tilsit, Cheddar tai vähemmän suolaa 
900 g (6,66/kg)

Plussa-etu

-28 %

399
rs

Ilman Plussa-korttia 
4,37-4,97 rs (12,49-15,53/kg)

Jyväbroiler
BROILERIN FILEEPIHVIT
320-390 g, 
ISOT FILEE- ja  
PAISTISUIKALEET 
330-350 g (10,23-12,47/kg)

Plussa-etu

-8-19 %

199
pkt

Ilman Plussa-korttia 
2,48 pkt (8,86/kg)

Snellman
KUNNON  
KUORETTOMAT NAKIT 
280 g (7,11/kg), ei broilerinakki 

Plussa-etu

-19 %6
prk

10.-

Jymy
JÄÄTELÖT
900 ml (3,70/l)

Ilman Plussa-korttia 
4,59 pkt (5,10/l)

Plussa-etu

-27 %

3
pkt

TUORE KIRJOLOHI
Kasvatettu Suomi, Ruotsi, Norja  

Irto tai pakattu kaupan valikoiman mukaan  
Rajoitus 2 kalaa/talous

899
kg

ERÄ 
BANAANI
Extra, Ecuador

099
kg

KAIKKI 
TUOTTEET
(1,50-132,22/kg, 1,33-42,84/l) 
Ei Pirkka Parhaat kukat eikä alkoholit

-20 %
Plussa-etu

Ilman Plussa-korttia 
1,24-72,50 kpl 

(1,88-165,33/kg, 1,73-53,56/l)
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LOPPUVIIKON SUURET HERKUT  
PIENIN HINNOIN

4.-
Ilman Plussa-korttia 
1,18 prk (6,74/kg)

Valio
PROFEEL  
LAKTOOSITTOMAT 
PROTEIINIRAHKAT 
175 g (5,71/kg)

Plussa-etu

-15 % 10.-
Ilman Plussa-korttia 

6,56 kpl (12,50-13,81/kg)

Dr. Oetker 
SUPREMA PIZZAT 
475-525 g (9,52-10,53/kg)  
Pakaste

Plussa-etu

-23 %550
Ilman Plussa-korttia 

3,57-3,83 pkt (23,80-25,53/kg)

Fontana
FETAT
150 g (18,33/kg)

Plussa-etu
-22-28 %

10.-
Ilman Plussa-korttia 

3,97 kpl (11,85-12,41/kg)

Via
MIKROATERIAT
320-335 g (9,95-10,41/kg)

Plussa-etu

-16 %299
pkt

Ilman Plussa-korttia 
3,69 pkt (46,13/kg)

Tamminen
ILMAKUIVATUT  
KOKOLIHALEIKKELEET 
80 g (37,38/kg)

Plussa-etu

-18 %299
rs

Ilman Plussa-korttia 
3,97 rs (4,41-6,11/kg)

Atria
HORNET KANAN SIIVET
650-900 g tai 
KANAN KOIVET 
800 g (3,32-4,60/kg)

Plussa-etu

-24 % 3
kpl

2
kpl

4
prk

2
pkt

5.-
Yksittäin  

3,47 ps (15,09-15,77/kg)

CAESARSALAATTI ja  
TACOSALAATTISEKOITUS
220-230 g  
(10,87-11,36/kg)

1290
kimppu

SESONGIN 
RUUSUKIMPPU
Kenia

1190
kimppu

PIONIKIMPPU
3 kpl  
Italia, Ranska, Espanja

TULPPAANI
7 kpl

6.-
299

nippu

PARSA VIHREÄ
250 g (11,96/kg)  
Luomu, Espanja

099
kpl

LEHTISELLERITIKKU
150 g (6,60/kg)  
Espanja

429
rs

KARHUNVATUKKA
125 g (34,32/kg) 
Portugali, Espanja, Mexico

SUOMI

ERÄ

Yksittäin 5,50 nippu

249
rs

HELMITOMAATTI
Punainen pikari  
200 g (12,45/kg)

SUOMI

2
ps

2
nippua



HERKUMPAA!
Tavallista

179
ps

Ilman Plussa-korttia 
2,28 ps (6,33/kg)

Vaasan
RUISPALAT  
SAARISTO 
360 g (4,97/kg)

Plussa-etu

-21 % 369
pkt

Ilman Plussa-korttia 
5,25 pkt (6,56/kg)

Danone
ACTIMEL  
JOGURTTIJUOMAT
8 x 100 g (4,61/kg)

Plussa-etu

-29 %

5.-
Ilman Plussa-korttia 
1,98 ps (19,80/kg)

Snellman
PIZZAPÄIVÄN  
LASTUT ja MURUT
100 g (16,67/kg)

Plussa-etu

-15 %

399
rs

Ilman Plussa-korttia 
4,53 rs (18,12/kg)

Gold&Green 
HÄRKIS  
HÄRKÄPAPU- 
MURSKAT 
250 g (15,96/kg)

Plussa-etu

-11 %

3.-
Ilman Plussa-korttia 

2,08 kpl (6,93-8,32/kg)

Kokkikartano
PUUROT
250-300 g  
(5,00-6,00/kg)

Plussa-etu

-27 %

395
pkt

Ilman Plussa-korttia 
4,95 pkt (49,50/kg)

Kalaneuvos
KIRJOLOHIPEKONI
100 g (39,50/kg)

Plussa-etu

-20 %

1495
ps

Ilman Plussa-korttia  
20,06 ps (50,15/kg)

Rönkä
PORON  
PAISTIKÄRISTYS
400 g (37,38/kg)  
Pakaste

Plussa-etu

-25 % 595
prk

Ilman Plussa-korttia 
8,95 prk (22,38/kg)

Helsingin
KATKARAPUSKAGEN
400 g (14,88/kg)

Plussa-etu

-33 %

349
pkt

Ilman Plussa-korttia 
4,13 pkt (22,94/kg)

Snellman
SUPERIOR KINKUT 
180 g (19,39/kg)

Plussa-etu

-15 %

PAAHDETTU PORON SISÄFILEE  
JA LAKRITSI-PUNAVIINIKASTIKE

3
ps

2
kpl

Ilman Plussa-korttia 71,90 kg

PORON  
SISÄ- ja  
ULKOFILEET
n. 110-200 g

349
kpl

Ilman Plussa-korttia 
4,39 kpl (43,90/kg)

Lindt
EXCELLENCE  
SUKLAALEVYT
100 g (34,90/kg)

Plussa-etu

-20 %

Plussa-etu

-20 %

5690
kg



Ja superhyvää PALVELUA!

4041 0948
Painotuote

ksupermarketketju K-Supermarket 

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

Ruoka.fi

Kauppakohtaiset aukioloajat löydät k-supermarket.fi tai K-Ruoka-sovelluksesta.

Hinnat voimassa seuraavissa K-Supermarketeissa:

AKTIVOI  
MOBIILIETU! 

5.-

K-LAHJAKORTTI
Ostamalla Atria Kanan Gribs Hot Buffalo 690 g tai 
Kanan Luullinen Paistileike Spicy Rodeo 600 g 
K-Supermarketista 30.3.-3.5.2026 ja käyttämällä 
Plussa-korttia oston yhteydessä, olet mukana arvonnassa.

Lisätiedot ja säännöt: k-supermarket.fi/atria-uutuudet

Atria

(7,96-9,15/kg)

KANAN GRIBS HOT BUFFALO 690 g tai 
KANAN LUULLINEN PAISTILEIKE SPICY RODEO 600 g

Plussa-etu

-16%549rs

Ilman Plussa-korttia
6,59/rs (9,55-10,98/kg)

Voimassa
30.3.-3.5.2026

ARVO
500 €

UUTUUS!

pkt
(0,31/rl)

Ilman aktivointia ja Plussa-korttia 8,39/pkt (0,52/rl) 
Rajoitus 2 pkt/asiakas.
Mobiilietu voimassa 13.–19.4.2026. 
Etu vain sovelluksesta.

Lotus
SOFT EMBO  
WC-PAPERI 16 rl  
VALKOINEN

Mobiilietu

-40 %
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2995
kg

Kala Lappi
TULISAVU ja LOIMU  
KIRJOLOHIFILEE

695
kg

Ilman Plussa-korttia 8,90 kg 

Pouttu
KANNUSWURSTI- 
MAKKARA
n. 1,7 kg

Plussa-etu

-21 %

1295
kg

Ruokamestarin
JÄTTIGRILLIPIHVIT
Viljaporsaan kasslerista

199
Yksittäin 0,49 kpl (7,00/kg) 

Fazer
RUKIINEN  
PIIRAKKA
70 g (5,69/kg)

Plussa-etu

-18 %

OMASTA PAISTOSTA

5
kpl

SUOMI

599
ps

TUORE  
SINISIMPUKKA
1 kg, Tanska  
Vastuullisesti pyydetty

ERÄ

SUOMIERÄ

Voimassa TO-LA 16.-18.4.Voimassa TO-LA 16.-18.4.

Voimassa TO-LA 16.-18.4.

IISALMI: Torikulma • JOENSUU: Eväskontti, Rantakylä • JOUTSA • JUVA • JYVÄSKYLÄ: Kotikenttä, Lutakko, Länsiväylä, Paraati, Vaajakoski  
KEURUU: Järvituuli • KITEE: Kupiainen • KIURUVESI • KONTIOLAHTI: Lehmo • KUOPIO: Matkus, Petonen, Portti, Veljmies • LAUKAA • LEPPÄVIRTA  
MIKKELI: Karikko, Pikantti, Rokkala • MUURAME • MÄNTYHARJU • NILSIÄ: Artomarket • PIHTIPUDAS • SAARIJÄRVI: Minttu  
SAVONLINNA: Eväskellari, Mertala • SIILINJÄRVI: Siilinhelmi • SUOLAHTI: Suosikki • SUONENJOKI • VIITASAARI


